
UCHWAŁA NR I/1/2024 

KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO  

RADY POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia  29 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego   

 

 Na podstawie § 10 ust. 1 oraz § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Kartuskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XLIII/352/2014 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 

zmiany Statutu Powiatu Kartuskiego i ogłoszenia jego tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 

4083 z późn. zm.1)) 

 

Komisja ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego   

uchwala, co następuje 

 

 

 § 1. Na wiceprzewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego wybiera 

się radnego Jacka Fopke. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

   /-/Waldemar Dampc 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 4435,  

z 2018 r. poz. 4157 i 4599, z 2019 r. poz. 800 i 4713 oraz z 2024 r. poz. 1860. 


